



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Viuff Anlæg A/S
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 30 71 67 44

Årsrapport
2020

This document has esignatur Agreement-ID: 98d52470jkY241982838

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Per Tagora
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Viuff Anlæg A/S Smedetoften 10 3600 Frederikssund CVR-nr.: 30 71 67 44 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Tagora, formand Jan Martin Viuff Cecilie Desiree Viuff Niels Martin Viuff Lars Mørkebæk Drewsen
Direktion	Jan Martin Viuff Lars Mørkebæk Drewsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Viuff & Mørkebæk A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve anlægs- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.345 t.kr. mod 15.384 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.039 t.kr. mod 5.464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	13.345.081	15.384
1 Personaleomkostninger	-7.459.894	-7.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.833	-127
Andre driftsomkostninger	-51.125	0
Resultat før finansielle poster	5.685.229	7.580
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.197	0
Andre finansielle indtægter	229.238	76
Øvrige finansielle omkostninger	-725.718	-640
Resultat før skat	5.183.552	7.016
2 Skat af årets resultat	-1.144.766	-1.552
Årets resultat	4.038.786	5.464
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.197	0
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	3.500
Overføres til overført resultat	2.843.983	1.964
Disponeret i alt	4.038.786	5.464



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	625.295	152
	Materielle anlægsaktiver i alt	625.295	152
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	394.803	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	394.803	0
	Anlægsaktiver i alt	1.020.098	152
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.977.450	12.792
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.520.844	1.531
	Tilgodehavende selskabsskat	0	21
	Andre tilgodehavender	8.215	2.717
	Periodeafgrænsningsposter	327.481	195
	Tilgodehavender i alt	23.833.990	17.256
	Likvide beholdninger	21.391.895	9.323
	Omsætningsaktiver i alt	45.225.885	26.579
	Aktiver i alt	46.245.983	26.731



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	13.080.307	10.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	3.500
Egenkapital i alt	14.780.307	14.242
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.647.000	1.412
Andre hensatte forpligtelser	0	1.339
Hensatte forpligtelser i alt	1.647.000	2.751
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.328.677	7.842
Selskabsskat	140.300	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.466	0
Anden gæld	11.348.233	1.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.818.676	9.588
Gældsforpligtelser i alt	29.818.676	9.738
Passiver i alt	46.245.983	26.731

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	10.241.521	3.500.000	14.241.521
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	1.200.000	1.200.000
Resultatandel	0	-5.197	2.843.983	0	2.838.786
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Overført	0	5.197	-5.197	0	0
	500.000	0	13.080.307	1.200.000	14.780.307



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.754.083	6.794
Pensioner	519.504	708
Andre omkostninger til social sikring	186.307	175
	7.459.894	7.677
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	17
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	909.766	1.279
Årets regulering af udskudt skat	235.000	273
	1.144.766	1.552
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	346.045	233
Tilgang i årets løb	886.222	113
Afgang i årets løb	-263.625	0
Kostpris 31. december 2020	968.642	346
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-194.514	-67
Årets af- og nedskrivninger	-148.833	-127
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-343.347	-194
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	625.295	152



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	400.000	0
Kostpris 31. december 2020	400.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.197	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-5.197	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	394.803	0
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	49.680.091	49.473
Modtagne acantobetalinge	-48.159.247	-47.942
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.520.844	1.531
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.520.844	1.531
	1.520.844	1.531



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør har selskabet stillet deponeringskonto på 151 t.kr.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem Tryg Garanti på 19.782 t.kr.

Til sikkerhed for uudnyttet kredit hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmidler og inventar	625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.977
Igangværende arbejder for femmed regning	1.521

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2020 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	1.069

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


